
 
 

UCHWAŁA NR 669/246/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407) oraz § 9  pkt 9 uchwały 
Nr LVI/328/2022 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 88.176,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  93.159.460,68 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  80.035.149,67 zł, 

b) dochody majątkowe  13.124.311,01 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 88.176,35 zł, w tym przenosi się środki z rezerwy 
ogólnej w wysokości 70.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 110.345.540,68 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  82.651.790,08 zł, 

b) wydatki majątkowe  27.693.750,60 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 10684



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10684



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 669/246/2023 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 330,00 
 85395  Pozostała działalność 330,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

330,00 

Razem: 330,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

   ZADANIA ZLECONE  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 846,35 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 87 846,35 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

87 846,35 

Razem: 87 846,35 
OGÓŁEM DOCHODY: 88 176,35 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu  o kwotę 88.176,35 zł  w nastepujących pozycjach: 

1) w rozdziale 85395 zwiększa się kwotę 330,00 zł z tyt. otrzymanych środków z Funduszu Pomocy 
obwyatelom Ukrainy, 

2) w rozdziale 75411 zwiększa się kwotę 87.846,35 zł z tyt.otrzymanej dotacji dla Komendy Powiatowej PSP 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10684



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 669/246/2023 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

750   Administracja publiczna 70 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 70 000,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 

758   Różne rozliczenia -70 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -70 000,00 
  4810 Rezerwy -70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80115  Technika 4 846,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 845,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 
  4260 Zakup energii 28 446,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -29 755,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia -4 807,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 807,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 961,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -39,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 330,00 
 85395  Pozostała działalność 330,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 330,00 

Razem: 330,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

   ZADANIA ZLECONE  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 846,35 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 87 846,35 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 33 190,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 
54 656,35 

Razem:    87 846,35 
OGÓŁEM WYDATKI: 88 176,35 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu  o kwotę 88.176,35 zł  oraz dokonuje się zmian w planie wydatków  
w nastepujących pozycjach: 

1) w rozdziale 75020  i 75818 przenosi się środki w wysokości 70.000,00 zł z rezerwy ogólnej na wydatki 
związane z zakupem energii elektrycznej i cieplnej w Starostwie Powiatowym, 

2) w rozdzialłach 80115,80117 i 80120 przenosi się środki  w ysokości 46.446,00 zł w planie wydatków 
Zespołu Szkół Nr 2  w Ostrowi Mazoweckiej z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej , zakup 
środków czystoći i artykułów biurowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10684



3) w rozdziałach 80120 i 80146  przenosi się srodki w wysokości 9.800,00 zł w planie wydatków Liceum 
Ogólnokształcacego w Ostrowi Mazowieckiej z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych, 
materiałów do remontów i napraw sprzętu, 

4) w rozdziale 85395 zwiększa się środki o kwotę 330,00 zł w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 
na zadania realizowane przez Powiatowy Zespół d/ s Orzekania o Niepełnosprawności dla obywateli 
Ukrainy, 

5) w rozdziale 75411 zwiększa się środki o kwotę 87.846,35 zł w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP 
. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10684



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 669/246/2023 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2023 ROK 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
      ZADANIA ZLECONE   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 87 846,35 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 87 846,35 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

87 846,35 

Razem: 87 846,35 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA ZLECONE  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

87 846,35 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 87 846,35 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
33 190,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

54 656,35 

Razem:    87 846,35 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10684


	UCHWAŁA NR 669/246/2023 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2023 ROK
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1

	Załącznik 2 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2023 ROK
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2

	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH IWYDATKACH ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ IINNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2023ROK

DOCHODY


		2023-09-26T12:36:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




